РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

с. Лесная

РЕШЕНИЕ

очередной сессии  шестого созыва Совета депутатов

 сельское поселение «село Лесная»
«30» октября 2019 года
                                                                               № 12
	О принятии решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «село Лесная» от «11» октября 2008   № 9 «Об установлении и введении

 в действие на территории сельского поселения «село Лесная» земельного налога» (в редакции решений от 29.06.2018 № 13)

В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «село Лесная»
Совет депутатов сельского поселения «село Лесная»

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «село Лесная»» от «11» октября 2008   № 9 «Об установлении и введении в действие на территории сельского поселения «село Лесная» земельного налога». (в редакции решений от 29.06.2018 № 13)

2. Направить настоящее решение Главе администрации сельского поселения «село Лесная» для подписания и опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов
Сельского поселения «село Лесная»                                        С.Н. Наянова